2023 年 3 月吉日

取引先各位
株式会社トライフ 加工品営業部

TEL：03-3273-8289
  FAX：03-3273-9603

MILAX 東京在庫倉庫運用開始及び
サンプル倉庫（移設）のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
 この度、東京地域に規格判製品の都市在庫を置き販売する運びとなりました。また、

運用しておりましたミラックスの東京サンプル倉庫を移設することになりました。共に場

所は下記のとおり、柏原倉庫株式会社様にて運用いたします。
今後も、ご期待に添うよう微力ながら努力してまいりますので何卒、倍旧のご支援、ご

鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

運用開始：2023 年 4 月 3 日（月）～
在庫場所：柏原倉庫株式会社（東京都中央区明石町 1-33）
出庫方法：お引取りにてお願いいたします。
在庫品目：東京在庫倉庫 ミラックス規格判製品 30 種類 ※詳細は別紙にて

サンプル倉庫 ミラックス規格判製品 全種類

以上

2023年3月吉日

株式会社トライフ　加工品営業部

TEL：03-3273-8289

FAX：03-3273-9603

№ 銘　　柄 見本帳№ FSC

1 ミラックスＺＳ　ＣＭ３１０ ZS１１９ ○

2 ミラックスＺＧ１　ＣＭ３１０ ZG１２１ ○

3 ミラックスＺＧ２　ＣＭ３１０ ZG１２２ ○

4 ミラックスＶ１２Ｓ　ＩＷ２６０　Ｍ－Ｔ／Ｔ V１４８ ○

5 ミラックスＶ１２Ｓ　ＩＷ３１０　Ｍ－Ｔ／Ｔ V３５８ ○

6 ミラックスＶ１２Ｓ　ＰＣ３１０　Ｍ－Ｔ／Ｔ V２１９ ○

7 ミラックスＶ１２Ｓ　ＣＭ３１０　Ｍ－Ｔ／Ｔ V５０２ ○

8 ミラックスＡＳ　ＰＣ３１０　Ｔ／Ｔ AS２０３ ○

9 ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｔ／Ｔ AS１０１ ○

10 ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｔ／Ｔ AS１０６ ○

11 ミラックスＡＳ　ＰＣ３１０　Ｂ／Ｔ AS２０４ ○

12 ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｂ／Ｔ AS１０２ ○

13 ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｂ／Ｔ AS１０７ ○

14 ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｔ／Ｂ AS１０３ ○

15 ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｔ／Ｂ AS１０８ ○

16 ミラックスＡＳ　Ｃ３１０　Ｔ／Ｂ AS１０４ ○

17 ミラックスＡＳ　Ｃ３５０　Ｔ／Ｂ AS１０９ -

18 ミラックスＡＳ　Ｃ３１０　Ｂ／Ｂ AS１０５ ○

19 ミラックスＡＧ１　ＣＭ３１０　Ｔ／Ｔ AG１１３ ○

20 ミラックスＡＧ１　ＰＣ２６０　Ｂ／Ｔ AG２０６ ○

21 ミラックスＡＧ１　ＰＣ３１０　Ｂ／Ｔ AG２０７ ○

22 ミラックスＡＧ１　ＣＭ３１０　Ｂ／Ｔ AG１１４ ○

23 ミラックスＡＧ２　ＣＭ３１０　Ｔ／Ｔ AG１１６ ○

24 ミラックスＡＧ２　ＰＣ２６０　Ｂ／Ｔ AG２０９ ○

25 ミラックスＡＧ２　ＰＣ３１０　Ｂ／Ｔ AG２３２ ○

26 ミラックスＡＧ２　ＣＭ３１０　Ｂ／Ｔ AG１１７ ○

27 ミラックスＡＧ１ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｂ／Ｔ F３０９ ○

28 ミラックスＡＧ１ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｔ／Ｔ F３１０ ○

29 ミラックスＡＧ２ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｂ／Ｔ F３１１ ○

30 ミラックスＡＧ２ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｔ／Ｔ F３１２ ○

※AS109については在庫無くなり次第FSC認証品に切り替わり予定。

取引先各位

ミラックス明細（東京地区　都市在庫）